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گروه علمی و آموزشی - ابراهیم خدایی در 
جمع خبرنگاران درباره برگزاری کنکور نظام قدیم 
در سال ۱۴۰۰ تاکید کرد: محتوای درسی کنکور 
نظام جدید ساده تر از نظام قدیم است و داوطلبان 
یک سال برای مطالعه دروس و منابع مهلت دارند.

وی که در حاشیه جلسه نقشه جامع علمی 
کشور سخن می گفت درباره انتقاد تعدادی از 
داوطلبان نسبت به برگزار نشدن کنکور نظام 
قدیم در سال ۱۴۰۰ اظهار داشت: این موضوع به 
صورت مفصل در کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شورای اسلامی همچنین شورای سنجش 
و پذیرش دانشجو مورد بحث و بررسی قرار 

گرفت.
رییس سازمان سنجش آموزش کشور با 
انتقاد از انتشار اعداد و ارقام متفاوت در خصوص 

تعداد داوطلبان نظام قدیم از سوی برخی افراد، 
گفت: در عدد و ارقامی که اعلام شده، تشکیک 
می شود و افرادی که به اطلاعات واقعی دسترسی 
ندارند این اطلاعات را ارائه نکنند تا ذهن داوطلبان 

و جامعه مغشوش نشود.
وی درباره تعداد داوطلبان شرکت کننده 
نظام قدیم در کنکور سراسری ۹۹ گفت: امسال، 
۲۵۹ هزار نفر داوطلب نظام قدیم شرکت کردند 
که از این تعداد، ۶۳ هزار نفر با توجه به اختیاری 
شدن انتخاب نظام کنکور، به سوالات نظام جدید 

جواب دادند.
خدایی با بیان اینکه تعداد سوالات چاپ 
شده نظام جدید برای کنکور ۹۹ برای ۱۹۶ هزار 
نفر بود، افزود: از این ۱۹۶ هزار نفر، ۵۳ هزار نفر 
داوطلبان دانش آموخته مقاطع کاردانی، کارشناسی 

و کارشناسی ارشد هستند؛ همچنین۱۴۳ هزار نفر 
باقیمانده داوطلبانی بودند که حداقل سه بار در 

کنکور شرکت کرده اند.
خدایی اظهار داشت:  از این۱۴۳ هزار نفر 
۱۱۷ هزار نفر داوطلب علوم تجربی بودند که 
قصد قبولی در سه رشته دندانپزشکی، پزشکی و 
داروسازی داشتند؛ در سایر رشته ها زیر هشت 

درصد داوطلبان، نظام قدیم هستند.
وی درباره سابقه برگزاری کنکور نظام قدیم، 
خاطرنشان کرد: بر اساس مصوبه شورای سنجش 
و پذیرش دانشجو، داوطلبان ۲ سال پیاپی و در سال 
های ۹۸ و ۹۹ حق شرکت در کنکور نظام قدیم 
داشتند و از یکسال گذشته به همه داوطلبان اعلام 
شد کنکور ۹۹ آخرین دوره برگزاری آزمون برای 
داوطلبان نظام قدیم است و از سال ۱۴۰۰ کنکور 

فقط در نظام جدید برگزار می شود.
معاون وزیر علوم با اشاره به اصل مشکلات 
داوطلبان نظام قدیم کنکور، گفت: نظام آموزش 
متوسطه ما از سال ۹۴ تغیییر یافت و همزمان 
سازمان سنجش آموزش کشور سه سال پیاپی در 
کنکور، سوالات مشترک نظام قدیم و جدید منتشر 
کرد. برای همتراز شدن سختی سوالات، بر بخش 
های مشترک سوالات هر ۲ نظام قدیم و جدید 
تاکید کردیم. خدایی افزود: بنابراین، از مباحث 
جدید نظام آموزش متوسطه سوال کمتر دادیم تا با 

سوالات نظام قدیم همتراز شود. 
به گفته رییس سازمان سنجش آموزش 
کشور، دانش آموز و معلم به تغییرات نظام آموزش 
متوسطه که از ۶ سال پیش آغاز شده است، توجه 
نمی کنند؛ تغییرات نظام آموزش متوسطه بر اساس 

سند بنیادین تحول آموزش و پرورش است و ما 
این سند و سند نقشه جامع علمی کشور را به خاطر 
بخش مشترک سوالات کنکور نظام قدیم معطل 
نگه داشته ایم. وی تاکید کرد: سیستم آموزش یک 
کشور که نمی تواند معطل عده ای شود تا آنها 
شانس قبولی در رشته های پزشکی داشته باشند. 
این تغییرات در کنکور از قبل به افراد اعلام شده 
و شورای سنجش و پذیرش دانشجو انتقادات و 
حرف های متقاضیان برگزاری کنکور نظام قدیم 

را شنیده است.
رییس سازمان سنجش آموزش کشور ادامه 
داد: شورای سنجش و پذیرش دانشجو هفته 
گذشته برای همین موضوع تشکیل جلسه داد، 
بنابراین برای کنکور نظام قدیم ۱۴۰۰ هیچ دستور 

کاری وجود ندارد.

در سال ۱۴۰۰ فقط کنکور 
نظام جدید برگزار می‌شود

  رییس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: از نظر شورای سنجش و پذیرش دانشجو، پرونده کنکور نظام قدیم و جدید 
بسته شد و سال آینده فقط کنکور نظام جدید برگزار می‌شود.

رییس سازمان سنجش:
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گروه علمی و آموزشی -  مدیرکل 
فرهنگی هنری اردو‌ها و فضا‌های پرورشی 
گفت: با توجه به شیوع کرونا انتخابات 
شورای دانش آموزی امسال به طور 

الکترونیکی دنبال می‌شود.
علی رمضانی مدیرکل فرهنگی هنری 
اردو‌ها و فضا‌های پرورشی درباره جزئیات 
برگزاری انتخابات شورای دانش آموزی 
بیان کرد: امسال با توجه به شیوع کرونا و 
تعطیلی مدارس انتخابات با بهره گیری از 
فصای مجازی و شبکه شاد پیش می‌رود و از 
اپلیکیشن مربوط به انتخابات رونمایی شد.

او ادامه داد: این اپلیکیشن سال گذشته 
به طور پایلوت اجرا شد و امسال پوشش 
سراسری خواهد داشت البته در مواردی 

هم که شرایط دسترسی به شبکه شاد فراهم 
نباشد، مدارس موظف هستند تا فرصت 
انتخابات کاغذی را فراهم کنند و یک هفته 
برای انتخابات چنین مدارسی زمان در نظر 

گرفتیم.
رمضانی با اشاره به اینکه انتخابات 
الکترونیک از روز سه شنبه از ساعت ٨ صبح 
آغاز و تا ساعت ٢١ ادامه داشت ، گفت: 
چنانچه استقبال بالا باشد و فرصت بیشتری 
نیاز باشد امکان تمدید وجود دارد ضمن 
آنکه تیم‌های نظارت بر انتخابات همچنان 

به فعالیت خود ادامه می‌دهند.
هر مدرسه چند عضو در شورا دارد؟

مدیرکل فرهنگی هنری اردو‌ها و 
فضا‌های پرورشی با اشاره به اینکه دانش 

آموزان از کلاس سوم ابتدایی به بالا امکان 
شرکت در انتخابات و کاندید شدن در شورا 
را داشتند، تصریح کرد: در مدارس دوره 
ابتدایی به ازای هر ١٠٠ دانش آموزان ۵ نفر 
عضو اصلی و ٢ نفر علی البدل، در جمعیت 
بین ١٠١ تا ١۵٠ نفر ٧ عضو اصلی و ٢ عضو 
علی البدل و در جمعیت دانش آموزی بالای 
١۵٠ نفر ٩ نفر عضو اصلی و ٢ نفر علی البدل 

خواهند بود.
او افزود: در مقاطع متوسطه اول و دوم 
تا ٢۵٠ دانش آموز ۵ نفر عضو اصلی و ٢ 
نفر علی البدل، در جمعیت بین ٢۵٠ تا ٣۵٠ 
دانش آموز ٧ عضو اصلی و ٢ عضو علی 
البدل، در جمعیت ٣۵٠ تا ۵۵٠ نفر ٩ نفر 
عضو اصلی و ٢ نفر علی البدل و در جمعیت 

دانش آموزی بالای ۵۵٠ نفر ١١ نفر عضو 
اصلی و ٢ نفر علی البدل انتخاب می‌شوند.

رمضانی با اشاره به اینکه دانش آموزان 
کاندیدا از مدتی پیش تبلیغات خود را در 
فضای مجازی و شبکه شاد آغاز کرده بودند، 
گفت: مدیران مدارس با ورود به شبکه شاد و 
بخش انتخابات شورای دانش‌آموزان دانش 
آموزان مدرسه را تایید کرده تا امکان شرکت 

در انتخابات را داشته باشند.
مدیرکل فرهنگی هنری اردو‌ها و 
فضا‌های پرورشی گفت: از ١٠میلیون 
شرکت کننده در بیش از ١٠٠ هزار واحد 
آموزشی، ٧٠٠ هزار نفر در میان ما دانش 
آموزان به عنوان اعضای شورای دانش 

آموزی انتخاب می‌شوند.

انتخابات الکترونیکی شورای دانش آموزی  
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قایق خودران با قابلیت جابجایی مسافر
گروه علمی و آموزشی - محققان قایق 
های رباتیک و خودرانی ساخته اند که به طور 
ماژولی به یکدیگر متصل می شوند و می توانند 

مسافران را جابه جا کنند.
محققان دانشگاه ام آی تی مشغول توسعه 
ناوگانی از قایق های خودران هستند تا آنها را 
در کانال های آبی آمستردام به کار گیرند. البته 
سال گذشته آنها قایق های خودران رباتیکی 
رونمایی کردند که می توانستند خود را به سازه 
های شناور مختلف با کاربری های متفاوت 
تبدیل کنند و پروژه جدید نسخه ارتقا یافته 

آن است.
آزمایشگاه CSAIL دانشگاه مذکور از 
قایق رباتیک »ربوتRoboat۲(»۲( رونمایی 
کرده است. نکته قابل توجه درباره این قایق، 
قابلیت حمل مسافر است. این قایق کوچک 
با طول ۲ متر می تواند ۲ مسافر را در کانال 
های آمستردام جابه جا کند. »ربوت۲« دارای 
چهار پروانه است تا بتواند در هر جهتی حرکت 
کند. همچنین این قایق شامل فناوری لیدار، جی 

پی اس و حسگرهای اینرسی برای کمک به 
مسیریابی است.

هرچند هر قایق به تنهایی کوچک به نظر 
می رسد اما باید توجه داشت که آنها ماژولار 
هستند. به عبارت دیگر قایق ها به طور خودکار 
به یکدیگر متصل می شوند تا وسیله نقلیه آبی 
بزرگتری بسازند که توسط قایق اصلی رهبری 

می شود.
محققان ام آی تی قایق های رباتیک 
اولیه را در مقیاس یک چهارم نسخه واقعی 
ساختند. »ربوت ۲« نیز یک دوم مقیاس واقعی 
ساخته شده است. آنها تصمیم دارند با توسعه 
این پروژه به تدریج نسخه ای از قایق خودران 
در مقیاس واقعی بسازند که قابلیت حمل ۴تا ۶ 
مسافر را داشته باشد. البته هنوز مشخص نیست 

نسخه بزرگتر چه زمانی ساخته می شود.
محققان ادعا می کنند قایق رباتیک جدید 
به مدت ۳ ساعت به طور خودکار در کانال 
های این شهر مسیریابی و اطلاعات جمع آوری 

کرده است.

گروه علمی و آموزشی - مسئول 
شبکه دانش‌آموزی شاد تاکید کرد: هیچ 
مدیر مدرسه و یا معلمی حق ندارد، دانش 
آموز بی‌بضاعتی را به داشتن گوشی یا تبلت 

مجبور کنند.
»سید حسن  الحسینی« مشاور وزیر 
آموزش و پرورش مسئول شبکه شاد در 
واکنش به فشارهای که به دانش‌آموزان 
بی‌بضاعت جهت تأمین ابزار آموزشی وارد 
می‌شود که بعضا تنش‌های خانوادگی را نیز 
در پی دارد، گفت: به هیچ عنوان لازم نیست 
که همه آموزش در نرم‌افزار شاد اتفاق بیفتد. 
اپلیکیشن شاد یک سیستم فراگیر آموزش 
مجازی در آموزش و پرورش است و 
یک بستر عمومی رایگان و همگانی 
است، اما به هیچ عنوان این طور نیست 
که اگر دانش‌آموز به هر دلیلی از جمله 
فقر نمی‌تواند ابزار آموزشی مانند تبلت یا 

موبایل تهیه کند از آموزش محروم شود.
وی تصریح کرد: واقعیت این است 
که امسال  آموزش به شکل ترکیبی جریان 
دارد و باید متناسب با شرایط یکی از شرایط 
آموزشی را انتخاب کنند تا دانش‌آموزان از 

آموزش جا نمانند. 
حسینی با اشاره به آخرین آمار  
پیوستن دانش‌آموزان در اپلیکیشن شاد 
گفت: ۶۵% از دانش آموزان ما اکنون در 

شبکه شاد حضور فعال دارند و با تعامل 
در شاد آموزش و تعلیم می‌بینند. حدود ۲۰ 
درصد از دانش آموزان اصلًا احراز هویت 
نشده‌اند و فعلا به شاد نپیوسته‌اند که حدود 

۳ میلیون نفر هستند. 
وی افزود: حدود ۱۵ درصد از 
دانش‌آموزان که معادل ۲ میلیون و ۱۴۷ 
هزار و ۵۷۶ نفر هستند، احراز هویت 

شده‌اند اما در شبکه غیرفعال هستند.
مشاور وزیر آموزش و پرورش اظهار 
داشت: بنابراین ما برای ۹ میلیون و پانصد 
و ۹۱ هزار نفر که ۶۵ درصد دانش‌آموزان 
در شاد را شامل می‌شود، سرویس آموزشی 
ارائه می‌دهیم، اما برای مابقی دانش‌آموزان 
این آمادگی را داریم که سایر شیوه‌های 
آموزش را ارائه دهیم، از آنجا که برای همه 
خانواده‌ها امکان تهیه وسایل آموزشی مانند 
تبلت و موبایل وجود ندارد، ما هیچ اصرار و 
اجباری نداریم که حتما باید ابزار تهیه کنند.
مسئول شبکه دانش‌آموزی شاد تاکید 
کرد: هیچ مدیر مدرسه و یا معلمی حق 
ندارد، دانش‌آموز بی‌بضاعتی را به خرید 
گوشی یا تبلت مجبور کند. آنها می‌توانند 
از روش‌های دیگر برای درس دادن استفاده 
کنند و باید با همان روشی که اقتضای 
زندگی‌شان ایجاب می‌کند، درس بخوانند. 
نباید خانواده و دانش‌آموزان را برای تهیه 

ابزار آموزشی به زحمت انداخت.
وی افزود: یکی از آرمان‌های ما 
این است که همه دانش آموزان بتوانند 
از با کیفیت‌ترین و بهترین روند آموزشی 
برخوردار باشند، اما متاسفانه هر آموزش 
خوبی زمینه‌هایش فراهم نیست. اجبار 
مدیر مدرسه و همچنین معلم برای تهیه 
ابزار آموزشی در خانواده‌های که توان مالی 

ندارند، غیرقانونی و غیراخلاقی است.
الحسینی بیان کرد: این نکته حائز 
اهمیت است که اگر یک خانواده با وجود 
چند فرزند، یک گوشی همراه داشته باشند، 
می‌توانند چند حساب کاربری را روی 

اپلیکیشن شاد نصب کنند.
مشاور وزیر آموزش و پرورش تاکید 
کرد: ما حتما در این خصوص به تمام 
مدارس یک اطلاعیه صادر خواهیم کرد، 
زیرا این موضوع اهمیت بسیاری دارد. این 
موضوع باید به همه مدارس ابلاغ شود که 
آنها به هیچ عنوان حق ندارند کسی را اجبار 
کرده و نباید خانواده‌ها را گرفتار استرس و 
اضطراب ناشی از تهیه ابزار آموزشی کنند.

وی در پاسخ به این سوال که 
اقدامات تازه‌ای برای کمک به آن ۳ میلیون 
نفر دانش‌آموزی که هنوز به شاد متصل 
نشده‌اند، صورت گرفته است؟ گفت: ما 
به زودی آمار فعالیت‌هایی که انجام شده 

و نتایجی که از این فعالیت‌ها گرفته‌ایم را 
منتشر خواهیم کرد، ولی حجم ابزارهایی 
که توسط خیرین آماده می‌شود با حجم 
نیازهای ما فاصله زیادی دارند. همچنین 
حجم تولید ملی در این‌باره با نیاز جامعه نیز 
فاصله زیادی دارد و در این شرایط خاص 
اقتصادی کشور، محدودیت‌هایی مشاهده 

می‌شود.
مسئول شبکه شاد در واکنش به 
اقدامات صورت گرفته برای دانش آموزان 
با نیازهای ویژه در شبکه شاد گفت: تهیه 
محتوا در این زمینه به عهده معاونت 
مدارس استثنایی است. برای آموزش 
به دانش آموزان نابینا باید یک نرم افزار 
خاص روی شبکه شاد ایجاد شود که 
اکنون در حال انجام کارهای فنی آن هستیم 
و امیدواریم هرچه زودتر از آن رونمایی 
کنیم تا این دسته دانش‌آموزان نیز بتوانند 
از شاد استفاده کنند. همچنین به زودی یک 
شاد نما نیز راه‌اندازی می‌شود که در اختیار 
مدارس استثنایی ما است و دانش‌آموزان 
با نیازهای خاص می‌توانند از آن استفاده 

کنند.

معلم و مدیر مدرسه حق ندارند دانش‌آموز 
بی‌بضاعت را مجبور به تهیه گوشی یا تبلت کنند

مشاور وزیر آموزش و پرورش:

گروه علمی و آموزشی -  با توجه به 
محبوبیت روزافزون خودروهای پاک در بسیاری 
از کشورهای جهان، این گزارش به مروری 
بر بهترین خودروهای شاسی بلند هیبریدی و 
پلاگین هیبریدی در سال ۲۰۲۰ می پردازد. در 
سال های اخیر که استفاده از خودروهای پاک 
الکتریکی، هیبریدی و پلاگین هیبریدی در بسیاری 
از کشورهای جهان علی الخصوص کشورهای 
پیشرفته و توسعه یافته، افزایش قابل توجهی پیدا 
کرده است، شرکت های خودروسازی مختلف نیز 
به سمت و سوی توسعه، تولید و عرضه این نوع از 
خودروها روی آورده اند تا بتوانند نظر و توجه خیل 

عظیمی از طرفداران وسائل نقلیه دسوتدار محیط 
زیست را به سمت و سوی خود جلب کنند و بدین 
ترتیب سهم خود را در بازارهای جهانی افزایش 
دهند. این گزارش به مروری بر بهترین، مجهزترین 
و کارآمدترین خودروهای شاسی بلند هیبریدی 
جهان که در سال ۲۰۲۰ میلادی در حال معرفی و 

عرضه است، خواهد پرداخت.
۱. بی ام و ایکس۵ ۴۵ای پلاگین هیبریدی 

 )۴۵e BMW X۵(
 Ford( ۲. فورد کوگای پلاگین هیبریدی

 )Kuga Plug-in Hybrid
 Honda( ۳. هوندا سی آر وی هیبریدی

)CR-V Hybrid
۴. مرسدس جی ال ای ۳۵۰ دی ۴ماتیک 

 )۴Matic ۳۵۰de Mercedes GLE(
۵. ولوو ایکس سی ۹۰ تی۸ دوموتوره 

 )Twin Engine T۸ Volvo XC۹۰(
۶. ووکسهال گرندلند ایکس هیبریدی 
 Vauxhall Grandland X Hybrid &(

 )Hybrid۴
 ۵۵ Audi Q۵( ۵۵ ۵۷. آئودی کیو

 )TFSIe
۸. ولوو ایکس سی ۴۰ پلاگین هیبریدی 
 )PHEV Recharge T۵ Volvo XC۴۰(

۹. میتسوبیشی اوتلندر پلاگین هیبریدی 
 )Mitsubishi Outlander PHEV(

۱۰. پورشه کاین ای هیبریدی و توربو اس ای 
 Porsche Cayenne E-Hybrid( هیبریدی

 )& Turbo S E-Hybrid
بسیاری از کشورهای جهان قصد دارند با 
هدف مقابله با آلودگی هوا و کاهش میزان انتشار 
آلاینده‌ها و گازهای گلخانه‌ای و حفظ بیش‌تر محیط 
زیست، خودروهای تمام پاک و دوستدار محیط 
زیست اعم از وسایل نقلیه برقی، هیبریدی و پلاگین 
هیبریدی را به تولید انبوه برسانند. خودروهای 
پلاگین هیبریدی که به اختصار PHEV نامیده 

می شوند، نسبت به مدل های هیبریدی به باتری 
های قدرتمندتری مجهز شده اند؛ بنابراین مسافت 
قابل پیمایش آن ها نیز در حالت تمام برقی بیشتر 
است. یکی دیگر از مزایای قابل توجه آنها، امکان 
شارژ خانگی است که به راننده و صاحب خودرو 
این امکان را می‌دهد بدون طی مسافت های 
گاها طولانی برای رسیدن به ایستگاه‌های شارژ 
مخصوص خودروهای برقی و هیبریدی، با اتصال 
به برق خانگی، باتری قدرتمند خودروی خود را 
شارژ کنند. این خودروها همچنین در صورتی که 
باتری ظرفیتش رو به اتمام باشد، موتور الکتریکی 

در کنار پیشرانه‌های بنزینی کار خواهد کرد.

مروری بر ۱۰ شاسی بلند هیبریدی برتر در سال ۲۰۲۰

ابداع ربات چرخ‌ داری که از پله بالا می‌رود
گروه علمی و آموزشی - ربات 
"α-WaLTR" دارای چرخ هایی است که 
در مواقع لازم از جمله بالا رفتن از پلکان از 

هم باز می‌شوند.
وقتی صحبت از روش های جابجایی 
ربات‌ها می‌شود، وجود چرخ برای بعضی از 
آنها خوب است، در حالی که وجود پا برای 
بعضی دیگر بهتر است. دانشمندان اکنون در 
حال کار بر روی یک ربات با ترکیبی از آنها 
هستند، یعنی چرخ هایی که به پایه تبدیل می 

شوند.
این ربات که با نام "α-WaLTR")ربات 
مبدل چرخ و پایه( شناخته می شود، توسط 
تیمی در دانشگاه A&M تگزاس و به عنوان 
بخشی از برنامه رباتیک وزارت دفاع آمریکا 
موسوم به "OFFSET Sprint-5" در 

حال ساخت است.
ربات "α-WaLTR" روی سطوح 
نسبتاً مسطح و صاف به سرعت و با کارآیی 
بالا با چرخ‌های لاستیکی عاج دار خود عبور 
می‌کند و هنگامی که با موانعی مانند پله‌ها، 
سنگ‌ها و غیره روبرو می‌شود، چرخ‌های آن 
از هم باز و باعث می‌شود تا به سه قسمت 

پنجه‌ای شکل باز شود. سپس هر کدام از 
این پنجه‌ها با حرکت رو به جلو می‌توانند 
"α-WaLTR" را به بالا بکشند تا از موانع 

یا پله‌ها عبور کند.
این ربات طبق برنامه‌ریزی های 
انجام شده به طور مستقل کار می‌کند و 
توسط حسگرهای داخلی و سیستم‌های 
تصویربرداری به طور خودکار بین حالت 

چرخ‌دار و پایه‌ای جابجا می‌شود.
اگرچه این ربات برای آژانس پروژه‌های 
 )DARPA(تحقیقاتی پیشرفته دفاعی آمریکا
ساخته شده است، اما لزوماً محدود به استفاده 

نیروهای مسلح نخواهد بود.
پروفسور "کیجو لی" مدیر این پروژه 
گفت: در حالی که تمرکز فعلی بر روی 
برنامه‌های دفاعی و سایر برنامه‌های نظامی 
است، این نوع ربات‌های متحرک و سازگار 
می‌توانند در بسیاری از حوزه‌های دیگر مانند 
فضا، خدمات خانگی، خدمات نظارتی و 

کشاورزی استفاده شوند.
محققان می گویند امید است که نمونه 
اولیه عملکردی این ربات تا فوریه سال آینده 

برای نمایش آماده باشد.

مدیرکل فرهنگی هنری اردو‌ها و فضا‌های پرورشی خبر داد:  


